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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Панкова, Елена Валериевна. Формирование профессиональных компетенций студентов в рамках ФГОС третьего поколения: взаимодействие с работодателем  [Электронный ресурс]: [доклад на конференции "Корпоративные информационно-библиотечные системы: технологии и инновации" (11; 2013; Санкт-Петербург)] / Е.В. Панкова, Л.С. Беркутова. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 142 Кб). — Санкт-Петербург, 2013. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый документ. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/4935.pdf>.
  



  [image: stat]


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2014
        	
        25
      	
        0
      	
        24
      	
        0
      	
        49
      
	
            Год 2015
        	
        61
      	
        0
      	
        39
      	
        0
      	
        100
      
	
            Год 2016
        	
        52
      	
        0
      	
        24
      	
        0
      	
        76
      
	
            Год 2017
        	
        26
      	
        0
      	
        32
      	
        0
      	
        58
      
	
            Год 2018
        	
        15
      	
        0
      	
        44
      	
        0
      	
        59
      
	
            Год 2019
        	
        13
      	
        0
      	
        24
      	
        0
      	
        37
      
	
            Год 2020
        	
        32
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        57
      
	
            Год 2021
        	
        29
      	
        0
      	
        31
      	
        0
      	
        60
      
	
            Год 2022
        	
        32
      	
        0
      	
        26
      	
        0
      	
        58
      
	
            Год 2023
        	
        18
      	
        0
      	
        33
      	
        0
      	
        51
      
	
            Год 2024
        	
        6
      	
        0
      	
        8
      	
        0
      	
        14
      
	
            Всего
        	
        309
      	
        0
      	
        310
      	
        0
      	
        619
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